1

JoÃo useoA - MA A Quinta, 02 de Setembro de 2021 ANO: 4 1 N2 292
DIARIO OFICIAL ELETRONICO

co,11sAo PElülAE'.\TE UE LICIT.\('..\O -
C'PL

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

Tomada de Preços 006/2021

ESTADODOMARANHÃOPREFEITURAMUNICIPAL

DE JOÃO USBOA (MA) ADJUDTCAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS º 006/2021 -

CPL OBJETO: Contratação de empresa para a perfuração

de poço tubular profundo nos Povoados Brejinho, Marajuba

e Arapari, município de João Lisboa (MA). AMPARO

LEGAL Lei nº 8.666/93 PRAZO DE EXECUÇÃO: A

execução do objeto será no prazo de sessenta dias. VALOR

TOTAL: R$ 394.858,93 (n·ezentos e noventa e quatro mil,

oitocentos e cinquenta e oi to reais e noventa e três

centavos). Em decorrência do processo de licitação acima

individuado, com escora na Lei nº 8.666/93, adjudico o

objeto a empresa ÁGUA VTV A POÇOS ARTESIANOS

L TOA. João Lisboa (MA), 29 de Ju lho de 202 1. WlLKA

GABRIELLE VASCONCELOS SOUSA - SECRETÁRIO

DE SAÚDE

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: 8vuvvu6vu7120210902100951

A VISO DE HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços 006/2021

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) HOMOLOGAÇÃO

MODALIDADE TOMADA DE PREÇOS Nº 006/202 1 -

CPL OBJETO: Contratação de empresa para a perfuração

de poço tubular profundo nos Povoados Brejinho, Marajuba

e Arapari, município de João Lisboa (MA). AMPARO

LEGAL Lei nº 8.666/93 PRAZO DE EXECUÇÃO: A

execução do objeto será no prazo de sessenta dias. VALOR

TOTAL: R$ 394.858,93 (trezentos e noventa e quatro mil,

oitocentos e cinquenta e oito reais e noventa e três

centavos). Em decorrência do processo de licitação acima

individuado, com escora na Lei nº 8.666/93, homologo o

objeto a empresa ÁGUA VIVA POÇOS ARTESIANOS

L TOA. João Lisboa (MA), 30 de Julho de 202 I. WILKA

GABRlELLE VASCONCELOS SOUSA- SECRETÁRIO

DESAÚDE

Publicado por: Marcos Vcnicio Vieira Lima

Código identificador: 11j5ji l 6zry4202 I 09021

EXTRA TO DE CONTRA TO

Tomada de Preços 006/2021

ESTADO DOMARANllÃOPREFEITURAMUNIClPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

TOMADA DE PREÇOS N° 006/202 1 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: ÁGUA VfVA POÇOS ARTESTANOS

L TDA. OBJETO: Contratação de empresa para a

perfuração de poço tubular profundo nos Povoados

Brejinho, Marajuba e Arapari, município de João Lisboa

(MA). VIGÊNCIA: 12 MESES. VALOR: R$ 394.858,93

(n·ezentos e noventa e quatro mil, o itocentos e cinquenta e

oito reais e noventa e três centavos). REGÊNCIA: LEI N°

10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/1 9

Dotação Orçamentária: 17 .512.0003 .1-046

Construção/Ampliação do Sistema de Abastecimento

D ' Água 4.4.90.51 - Obras e Instalações. João Lisboa (MA),

02 de Agosto de 2021. WILKA GABRIELLE

VASCONCELOS SOUSA - SECRETÁRIO DE SAÚDE

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: u7b3qfoaqdb20210902100923

~ Assinado Eletronicamente Com Certificado Padrão ICP-Brasil e Carimbo de Tempo, em conformidade com a
Medida Provisória N" 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade. Página 2/3

)